(Order ten ustanowił Cesarz Don Pedro I roku 1829, na pamiątkę ślubu swego z Cesarzową Ameliją Leuchtenbergską. Ozdobą jest gwiazda biała na wieńcu róż rozkwitłych, na wstążce różowej z białym brzegiem noszona.)

— Xiążę Radziwiłł, Jenerał-major z orszaku J. C. Mości wyjechał do Paryża.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
Z dnia 2 (14) Maja 1852 r.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Naczelnik Wydziału Rachunkowości w Dyrekcji Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, Radzca Dworu Wilhelm Kolberg, pełniącym obowiązki Członka Rady Ogólnej

Przeniesieni, na własne żądanie: Podleśny biurowy w Leśnictwie Kozieniec, Józef Nowakowski, na pełniącego obowiązki Podleśnego biurowego w Leśnictwie Chełm. Dla dobra służby: Podleśny Strażowy w leśnictwie Wieluń Felix Tomaszewski, na pełniącego obowiązki Podleśnego Strażowego w Leśnictwie Pajęczno.

Z dnia 9 (21) Maja 1852 r.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,

W Wydziale Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych, mianowani: Pełniący obowiązki Starszego Lekarza powiatu Augustowskiego, Magister Medycyny i Chirurgii Łukasz Bieńkowski, pełniącym obowiązki Akuszera Urzędu Lekarskiego gubernii Augustowskiej; pełniący obowiązki Lekarza Szpitalu św.